
Ergebnsse Austrian Classic - 2.-4. Mai 2008

ZNS-Klassen - Richter: Jeanette Steffl, Sylvia Katschker, Sonja Kroneis

6340 Reining Offen (17)
1 Alexandra Reindl / Kaliz Golden Smoke
1 Christian Mantler / Dry Floey Lena
1 Vern Sapergia / Kaliz Golden Cole
4 Reinhard Hochreiter / Kaliz Golden Rugged
5 Angelika Reiter / Howdys Hickory
6 Barbara Hengge / Smart Abigaile Orima
7 Max Kettl / Fourteens Raven Jac
7 Gerhard Zachl / Smart Pinion 2
7 Josef Mittmannsgruber / JR Classic Bonanza

6360 Western Riding Offen (4)
1 Annemarie Brieger / Shesa KC Leaguer
2 Romana Schellenbauer / Miss Joline

6380 Trail Offen (8)
1 Annemarie Brieger / Shesa KC Leaguer
2 Sabine Lohninger / Little Magic Mexx
3 Gisela Denk / Be My Friend
4 Johanna Grabner / Melodys Asset
5 Helga Pichler / Smart Bee Two
6 Romana Schellenbauer / Miss Joline
7 Klaus Gruber / Sweet Golden Kaliz

6420 Western Pleasure Offen (3)
1 Annemarie Brieger / Shesa KC Leaguer
2 Klaus Gruber / Sweet Golden Kaliz

7340 Reining Amateur (10)
1 Sonja Milchram / Royal Smartin Off
2 Gerhard Pfann / Wonders Jac Pot
3 Gerhard Zachl / Smart Pinion 2
4 Anja Maringer / Smart W Dee
5 Katharina Bürkner / Jacs Smart Tyler
6 Theresa Deninger / She is Jac's Lolita

7360 Western Riding Amateur (5)
1 Claudia Bartonek / Scotchs Hot Rodney
2 Astrid Poisinger / My Freckles Frisco
3 Sabine Lohninger / Little Magic Mexx
4 Ruth Linder / Hints Blazn Princess
5 Romana Schellenbauer / Miss Joline

7380 Trail Amateur (12)
1 Sabine Lohninger / Little Magic Mexx
2 Romana Schellenbauer / Miss Joline
2 Claudia Bartonek / Scotchs Hot Rodney
4 Judith Anger / Be My Friend
5 Astrid Poisinger / My Freckles Frisco
5 Ruth Linder / Hints Blazn Princess
7 Gerhard Pfann / Wonders Jac Pot
8 Helga Pichler / Smart Bee Two
9 Chantal Wolf / Jimmy 34
9 Theresa Deninger / She is Jac's Lolita

7420 Western Pleasure Amateur (9)
1 Sabine Lohninger / Little Magic Mexx
2 Astrid Poisinger / My Freckles Frisco
3 Ruth Linder / Hints Blazn Princess



4 Claudia Bartonek / Scotchs Hot Rodney
5 Helga Pichler / Smart Bee Two
6 Theresa Deninger / She is Jac's Lolita
7 Claudia Wolf / Nando 4
8 Katharina Wallner / Cashmere Perspective

8340 Reining Jugend (5)
0 Sophia Wintschnig / Light Little Flo
1 Marina Bottoli / Jac Little Lena
2 Valentina Sagmeister / Red Little Rooster
3 Lisa Schulcz / Freckles Cody Boots

8380 Trail Jugend (2)
1 Sabine Lohninger / Little Magic Mexx
2 Marina Bottoli / Jac Little Lena

8400 Western Horsemanship Jugend (2)
1 Sabine Lohninger / Little Magic Mexx
2 Chantal Wolf / Jimmy 34

8420 Western Pleasure Jugend (2)
1 Sabine Lohninger / Little Magic Mexx
2 Chantal Wolf / Nando 4

9340 Reining Rookie (8)
1 Theresa Deninger / She is Jac's Lolita
2 Marina Bottoli / Jac Little Lena
3 Christine Holzer / Terry Little Fighter
4 Anja Maringer / Smart W Dee
5 Claudia Zelz / Naomi 16
5 Ursula Grosz / Pi Frisco Cit
7 Lisa Schulcz / Freckles Cody Boots

9380 Trail Rookie (10)
1 Chantal Wolf / Jimmy 34
2 Judith Anger / Be My Friend
2 Marina Bottoli / Jac Little Lena
4 Ursula Grosz / Pi Frisco Cit
5 Theresa Deninger / She is Jac's Lolita
6 Gerhard Zachl / Smart Pinion 2

9400 Western Horsemanship Rookie (10)
1 Theresa Deninger / She is Jac's Lolita
2 Claudia Wolf / Nando 4
3 Lisa Schulcz / Freckles Cody Boots
4 Chantal Wolf / Jimmy 34
5 Judith Anger / Be My Friend
6 Ursula Grosz / Pi Frisco Cit
7 Gerhard Zachl / Smart Pinion 2
8 Heidrun Kritzinger / Royal Easter Dew
9 Christine Holzer / Terry Little Fighter

10 Katharina Wallner / Cashmere Perspective
9420 Western Pleasure Rookie (9)

1 Christine Holzer / Terry Little Fighter
2 Judith Anger / Be My Friend
3 Theresa Deninger / She is Jac's Lolita
4 Claudia Zelz / Naomi 16
5 Gerhard Zachl / Smart Pinion 2
6 Claudia Wolf / Nando 4
7 Ursula Grosz / Pi Frisco Cit
8 Heidrun Kritzinger / Royal Easter Dew

NRHA - Klassen - Richter: Jeanette Steffl, Sylvia Katschker



N 1100 Lawson Reining Open (7)
1 Markus Morawitz / Jacs Hesa Doc
2 Clint Ramsay / Lean With Hollywood
3 Vern Sapergia / Jacs Golden Freckles
4 Max Mammel / Smart Lil Jenny
5 Chuck Klipfel / Joe Wise Er
6 Ferdinand Skerget / Peppys Great Redskin
6 Vern Sapergia / Kaliz Golden Cole

N 1200 Intermediate Reining Open (11)
1 Markus Morawitz / Jacs Hesa Doc
2 Markus Morawitz / Top Of Jacky
3 Max Mammel / Tari Smart Lena
4 Vern Sapergia / Kaliz Golden Cole
5 Dennis Schulz / Jacs Tobago Bay
6 Chuck Klipfel / Bellero Del Cielo
7 Vern Sapergia / Jacs Golden Freckles
8 Miroslav Baniari / Hes A Frozen Breeze
8 Miroslav Baniari / Genuine Kam

N 1301 Limited Reining Open (13)
1 Michael Baloun / A Sparkling Glo
2 Max Mammel / Smart Lil Jenny
3 Max Mammel / Tari Smart Lena
4 Dariusz Teneta / BRS Freckles Payday
4 Christian Mantler / He I Have A Dream
6 Michael Hemmer / SL Lil Peppy Chex
7 Zuzana Pacesova / Written Prescription
8 Günther Bauer / Roosters Knightrider
8 Angelika Reiter / Howdys Hickory

10 Sabine Mittmannsgruber / Stylish Top Gun
11 Miroslav Baniari / Hes A Frozen Breeze
12 Josef Mittmannsgruber / JR Classic Bonanza
13 Miroslav Baniari / Genuine Kam

N 1400 Lawson Reining Non Pro (7)
1 Markus Dünser / Taris Boggie Jac
2 Sandra Friesenbiller / Genuine Dry Peppy
3 Alex Nestelberger / Miss Dizzy Whiz
4 Hubertus Seeberger / BK Dun It
5 Matthias Schneeberger / Rickashay Ray
6 Claudia Klucsarits / Fifty Proof

N 1500 Intermediate Reining Non Pro (10)
1 Matthias Schneeberger / Rickashay Ray
2 Markus Dünser / Taris Boggie Jac
3 Hubertus Seeberger / BK Dun It
4 Erich Trnka / Jacs Hesa Doc
5 Sonja Milchram / Royal Smartin Off
6 Bettina Michaela Heckermann / BK Smartin Off Limit
7 Walter Aistleitner / Ice T Jac
8 Claudia Klucsarits / Fifty Proof

N 1600 Limited Reining Non Pro (19)
1 Robert Janeschitz / Badger Scat Cat
2 Ilse Aistleitner / Top Of Jacky
3 Andrea Peitler / Jac Little Lena
3 Andrea Haderer / Curly Nu N Peppy
5 Andreas Lukner / Nu Chex N Dun It
5 Hubertus Seeberger / BK Dun It



5 Sonja Milchram / Royal Smartin Off
5 Pamela Weis / Easter Sunshine GE
9 Bettina Michaela Heckermann / BK Smartin Off Limit

10 Erich Trnka / Jacs Hesa Doc
11 Katharina Skalnik / Genuine Jesse Jay
12 Kerstin Müller / Chics Einstein
13 Walter Aistleitner / Ice T Jac
14 Alex Nestelberger / Pride Bandolero

N 1700 Novice Horse Reining Open (24)
1 Markus Morawitz / Top Of Jacky
1 Max Mammel / Gunners Smokin Oak
3 Zuzana Pacesova / Written Prescription
4 Markus Morawitz / Jac Smart Tigress
4 Vern Sapergia / Smart Little Playgun
6 Vern Sapergia / Kaliz Golden Cole
6 Angelika Reiter / Howdys Hickory
8 Gisela Denk / Riettas Two Eyed Sun
8 Max Mammel / Tari Smart Lena
8 Christian Mantler / Dry Floey Lena
8 Josef Mittmannsgruber / JR Classic Bonanza
8 Chuck Klipfel / Hickory Dundee

13 Dariusz Teneta / BRS Freckles Payday
13 Barbara Hengge / Smart Abigaile Orima
13 Christian Mantler / He I Have A Dream
13 Miroslav Baniari / Genuine Kam
13 Chuck Klipfel / Bellero Del Cielo
18 Reinhard Hochreiter / Kaliz Golden Rugged
19 Miroslav Baniari / Hes A Frozen Breeze
20 Elvira Rehberger / Mr Red Peppy Command
20 Wolfgang Schöninger / Snappy Lena Too
22 Terrence Schultz / Play N Smart

N 1800 Novice Horse Reining Non Pro (6)
1 Walter Aistleitner / Ice T Jac
2 Sandra Friesenbiller / Genuine Dry Peppy
3 Alexandra Reindl / Kaliz Golden Smoke
4 Kerstin Hoffmann / Roosters Knightrider
5 Andreas Lukner / Nu Chex N Dun It
6 Andrea Haderer / Curly Nu N Peppy

N 3100 Youth Reining Youth -13 (2)
1 Sabine Bac / Smokers Iceman
2 Sophia Wintschnig / Light Little Flo

N 3200 Youth Reining Youth 14-18 (8)
1 Alex Nestelberger / Pride Bandolero
2 Kerstin Müller / Chics Einstein
2 Marina Bottoli / Jac Little Lena
4 Lisa Schulcz / Freckles Cody Boots
5 Katharina Bürkner / Jacs Smart Tyler
5 Kate Szumanski / Blue Eyechic BB
7 Katharina Skalnik / Genuine Jesse Jay

N 5300 Rookie Reining Rookie (17)
1 Robert Hahn / Red Little Rooster
2 Andreas Lukner / Nu Chex N Dun It
3 Walter Aistleitner / Ice T Jac
4 Ilse Aistleitner / Top Of Jacky
4 Tanja Trixner / Light Little Flo
4 Sonja Milchram / Royal Smartin Off



7 Andrea Peitler / Jac Little Lena
7 Adrian Motyka / Wishin Smart
7 Lisa Schulcz / Freckles Cody Boots

10 Katharina Skalnik / Genuine Jesse Jay
10 Daniela Strobl / Smokin Leo Vintage
12 Bettina Michaela Heckermann / BK Smartin Off Limit
13 Christine Holzer / Terry Little Fighter
14 Manuela Blechinger / Ninjajac Hollywood
15 Kerstin Müller / Chics Einstein

N 5430 SBH 5 and under Reining Open (14)
1 Dennis Schulz / Smart Arrow O Rima
2 Max Mammel / Gunners Smokin Oak
3 Gisela Denk / Riettas Two Eyed Sun
4 Markus Morawitz / Jac Smart Tigress
5 Brigitte Reiter / Royal Rey Lena
5 Barbara Hengge / Smart Abigaile Orima
5 Michael Hemmer / Dancing On Diamonds
8 Elvira Rehberger / Mr Red Peppy Command
8 Barbara Hengge / Nu Chex N Dun It

10 Chuck Klipfel / Harlans Holiday
10 Reinhard Hochreiter / Kaliz Golden Rugged
12 Max Mammel / Smart Lil Jenny
13 Christian Mantler / He I Have A Dream
14 Vern Sapergia / Colonel Dual Pep

AQHA-Show 1 - Richter: Jeanette Steffl

1010 1/2 Grand Champion Stallions Open (1)
1 Johanna Grabner / Shining Step

1011 1/2 Reserve Champion Stallions Open (1)
1 Hannes Hofer / Topc Golden Genesis

1012 1/2 Grand Champion Mares Open (1)
1 Annemarie Brieger / Shesa KC Leaguer

1013 1/2 Reserve Champion Mares Open (1)
1 Annemarie Brieger / Shesa KC Leaguer

1031 1/2 Yearling Stallions Open (1)
1 Katharina Marek / Furious Silversan

1032 1/2 Two-Year-Old Stallions Open (2)
1 Gabriele Schindl / Boons Number One
2 Gerald Freitag / Starbucks Legacy

1033 1/2 Three-Year-Old Stallions Open (3)
1 Johanna Grabner / Shining Step
2 Gerald Freitag / Docs Budha Mc Jac
3 Peter Prokes / Golden Mac Cody

1034 1/2 Aged Stallions Open (3)
1 Hannes Hofer / Topc Golden Genesis
2 Roman Polly / Dancing On Diamonds
3 Chuck Klipfel / Harlans Holiday

1056 1/2 Three-Year-Old Mares Open (3)
1 Dieter Stroitz / Tariscription
2 Gabriele Michalek / Larks Smart Lena
3 Gerald Freitag / Shesheavyonmyheart

1057 1/2 Aged Mares Open (3)
1 Annemarie Brieger / Shesa KC Leaguer
2 Sabina Achtig / Freckles Dixie Chics
3 Stefanie Kohlweg / Gay Bar Sugar Lena



1077 1/2 Aged Geldings Open (2)
1 Nina Leiner / Royal Sito
2 Cornelia Ullrich / BCS Olympic Promise

1341 1/2 Junior Reining Open (15)
1 Michael Baloun / A Sparkling Glo
2 Barbara Hengge / Smart Abigaile Orima
3 Max Mammel / Gunners Smokin Oak
4 Markus Morawitz / Colonels Challenge
5 Michael Hemmer / Dancing On Diamonds
6 Angelo Angelov / Glo Levis
7 Chuck Klipfel / Hickory Dundee
8 Vern Sapergia / Golden Mac Cody
9 Andrea Stiel / Ritas Cody Mouse

1342 1/2 Senior Reining Open (13)
1 Michael Baloun / New Jack Attack
2 Vern Sapergia / Jacs Golden Freckles
3 Max Mammel / Tari Smart Lena
4 Zuzana Pacesova / Hereiamlikecowboy
5 Ferdinand Skerget / Peppys Great Redskin
6 Markus Dünser / Taris Boggie Jac
7 Chuck Klipfel / Joe Wise Er
8 Wolfgang Elias / Pride Bandolero
9 Wolfgang Schöninger / Snappy Lena Too

1360 1/2 Western Riding all ages Open (4)
1 Klaus Gruber / Sweet Golden Kaliz
2 Annemarie Brieger / Shesa KC Leaguer
3 Eike Both / Solanos Little Rock
4 Manuela Both / Nimble Smarty Chex

1381 1/2 Junior Trail Open (4)
1 Gerhard Pfann / Wonders Jac Pot
2 Gerold Dautzenberg / LV Larks Investment
3 Johanna Grabner / Melodys Asset
4 Andrea Stiel / Ritas Cody Mouse

1382 1/2 Senior Trail Open (4)
1 Ruth Linder / Hints Blazn Princess
2 Klaus Gruber / Sweet Golden Kaliz
3 Eike Both / Solanos Little Rock
4 Annemarie Brieger / Shesa KC Leaguer

1421 1/2 Junior Western Pleasure Open (3)
1 Johanna Grabner / HC Ima Good Hot One
2 Gisela Denk / Riettas Two Eyed Sun
3 Iris Oplustil / Light Little Flo

1422 1/2 Senior Western Pleasure Open (6)
1 Johanna Grabner / Touch After Shock
2 Iris Oplustil / This Version Is Hot
3 Annemarie Brieger / Shesa KC Leaguer
4 Chuck Klipfel / Bellero Del Cielo
5 Nina Leiner / Chic E Chex
6 Eike Both / Solanos Little Rock

1750 1/2 Performance Halter Mares Open (1)
1 Iris Oplustil / This Version Is Hot

2010 1/2 Grand Champion Stallions Amateur (1)
1 Hannes Hofer / Topc Golden Genesis

2011 1/2 Reserve Champion Stallions Amateur (1)
1 Roman Polly / Dancing On Diamonds

2012 1/2 Grand Champion Mares Amateur (1)



1 Sabina Achtig / Freckles Dixie Chics
2013 1/2 Reserve Champion Mares Amateur (1)

1 Ruth Linder / Hints Blazn Princess
2014 1/2 Grand Champion Geldings Amateur (1)

1 Claudia Klucsarits / Fifty Proof
2015 1/2 Reserve Champion Geldings Amateur (1)

1 Cornelia Ullrich / BCS Olympic Promise
2036 1/2 Stallions Two and Under Amateur (1)

1 Gabriele Schindl / Boons Number One
2037 1/2 Stallions Three and Over Amateur (3)

1 Hannes Hofer / Topc Golden Genesis
2 Roman Polly / Dancing On Diamonds
3 Peter Prokes / Golden Mac Cody

2052 1/2 Mares Three and Over Amateur (3)
1 Sabina Achtig / Freckles Dixie Chics
2 Ruth Linder / Hints Blazn Princess
3 Dieter Stroitz / Tariscription

2072 1/2 Geldings Three and Over Amateur (3)
1 Cornelia Ullrich / BCS Olympic Promise
2 Günter Pöck / HC Ima Good Hot One
3 Astrid Rothmanner / Kaliz Golden Cole

2120 1/2 Showmanship at Halter Amateur (4)
1 Günter Pöck / Touch After Shock
2 Silvia Gerihäuser / Melodys Asset
3 Ruth Linder / Hints Blazn Princess
4 Cornelia Ullrich / BCS Olympic Promise

2340 1/2 Reining Amateur (16)
1 Gerold Dautzenberg / Shiny Fandango
2 Manuela Blechinger / Ninjajac Hollywood
3 Sandra Friesenbiller / Genuine Dry Peppy
4 Claudia Klucsarits / Fifty Proof
5 Bettina Michaela Heckermann / BK Smartin Off Limit
6 Kerstin Hoffmann / Roosters Knightrider
7 Gerhard Pfann / Wonders Jac Pot
8 Alexandra Reindl / Kaliz Golden Smoke
9 Tanja Trixner / Light Little Flo

2360 1/2 Western Riding Amateur (3)
1 Astrid Poisinger / My Freckles Frisco
2 Claudia Bartonek / Scotchs Hot Rodney
3 Ruth Linder / Hints Blazn Princess

2380 1/2 Trail Amateur (5)
1 Ruth Linder / Hints Blazn Princess
2 Astrid Poisinger / My Freckles Frisco
3 Gerold Dautzenberg / LV Larks Investment
4 Gerhard Pfann / Wonders Jac Pot
5 Helga Pichler / Smart Bee Two

2400 1/2 Western Horsemanship Amateur (5)
1 Astrid Poisinger / My Freckles Frisco
2 Claudia Klucsarits / Fifty Proof
3 Ruth Linder / Hints Blazn Princess
4 Günter Pöck / Touch After Shock
5 Alfred Steiner / Alias Shades

2420 1/2 Western Pleasure Amateur (6)
1 Günter Pöck / Touch After Shock
2 Alfred Steiner / Alias Shades
3 Claudia Klucsarits / Fifty Proof



4 Astrid Poisinger / My Freckles Frisco
5 Ruth Linder / Hints Blazn Princess
6 Juergen Planka / Miss Torima Sue

2770 1/2 Performance Halter Geldings Amateur (1)
1 Claudia Klucsarits / Fifty Proof

4014 1/2 Grand Champion Geldings Youth (1)
1 Sophia Wintschnig / Light Little Flo

4015 1/2 Reserve Champion Geldings Youth (1)
1 Natalie Samek-Göschl / Mill River Gold

4052 1/2 Mares Three and Over Youth (2)
1 Stefanie Kohlweg / Gay Bar Sugar Lena
2 Franziska Wintschnig / Hot Mahogany

4072 1/2 Geldings Three and Over Youth (3)
1 Sophia Wintschnig / Light Little Flo
2 Natalie Samek-Göschl / Mill River Gold
3 Manuela Both / Nimble Smarty Chex

4120 1/2 Showmanship at Halter Youth (6)
1 Rene Brieger / Shesa KC Leaguer
2 Natalie Samek-Göschl / Mill River Gold
3 Kerstin Müller / Chics Einstein
4 Franziska Wintschnig / Hot Mahogany
5 Manuela Both / Nimble Smarty Chex
6 Sophia Wintschnig / Light Little Flo

4340 1/2 Reining Youth (8)
1 Anja Maringer / Smart W Dee
2 Kerstin Müller / Chics Einstein
3 Manuela Both / Nimble Smarty Chex
4 Nadine Stroitz / Thiscatsacat
5 Kate Szumanski / Blue Eyechic BB
6 Sophia Wintschnig / Light Little Flo

4360 1/2 Western Riding Youth (1)
1 Manuela Both / Nimble Smarty Chex

4380 1/2 Trail Youth (3)
1 Rene Brieger / Shesa KC Leaguer
2 Franziska Wintschnig / Hot Mahogany
3 Manuela Both / Nimble Smarty Chex

4400 1/2 Western Horsemanship Youth (6)
1 Franziska Wintschnig / Hot Mahogany
2 Manuela Both / Nimble Smarty Chex
3 Rene Brieger / Shesa KC Leaguer
4 Natalie Samek-Göschl / Mill River Gold
5 Lisa Schulcz / Freckles Cody Boots

4420 1/2 Western Pleasure Youth (5)
1 Rene Brieger / Shesa KC Leaguer
2 Natalie Samek-Göschl / Mill River Gold
3 Franziska Wintschnig / Hot Mahogany
4 Manuela Both / Nimble Smarty Chex
5 Stefanie Kohlweg / Gay Bar Sugar Lena

4440 1/2 Hunter Under Saddle Youth (3)
1 Franziska Wintschnig / Hot Mahogany
2 Manuela Both / Nimble Smarty Chex
3 Natalie Samek-Göschl / Mill River Gold

AQHA-Show 1 - Richter: Sylvia Katschker

1010 1/2 Grand Champion Stallions Open (1)



1 Johanna Grabner / Shining Step
1011 1/2 Reserve Champion Stallions Open (1)

1 Chuck Klipfel / Harlans Holiday
1012 1/2 Grand Champion Mares Open (1)

1 Iris Oplustil / This Version Is Hot
1013 1/2 Reserve Champion Mares Open (1)

1 Sabina Achtig / Freckles Dixie Chics
1031 1/2 Yearling Stallions Open (1)

1 Katharina Marek / Furious Silversan
1032 1/2 Two-Year-Old Stallions Open (2)

1 Gabriele Schindl / Boons Number One
2 Gerald Freitag / Starbucks Legacy

1033 1/2 Three-Year-Old Stallions Open (3)
1 Johanna Grabner / Shining Step
2 Gerald Freitag / Docs Budha Mc Jac
3 Peter Prokes / Golden Mac Cody

1034 1/2 Aged Stallions Open (3)
1 Chuck Klipfel / Harlans Holiday
2 Roman Polly / Dancing On Diamonds
3 Hannes Hofer / Topc Golden Genesis

1056 1/2 Three-Year-Old Mares Open (3)
1 Dieter Stroitz / Tariscription
2 Gabriele Michalek / Larks Smart Lena
3 Gerald Freitag / Shesheavyonmyheart

1057 1/2 Aged Mares Open (3)
1 Annemarie Brieger / Shesa KC Leaguer
2 Sabina Achtig / Freckles Dixie Chics
3 Stefanie Kohlweg / Gay Bar Sugar Lena

1077 1/2 Aged Geldings Open (2)
1 Nina Leiner / Royal Sito
2 Cornelia Ullrich / BCS Olympic Promise

1341 1/2 Junior Reining Open (15)
1 Markus Morawitz / Colonels Challenge
2 Barbara Hengge / Smart Abigaile Orima
3 Michael Hemmer / Dancing On Diamonds
4 Michael Baloun / A Sparkling Glo
5 Max Mammel / Gunners Smokin Oak
6 Angelo Angelov / Glo Levis
7 Chuck Klipfel / Hickory Dundee
8 Gerold Dautzenberg / Shiners Red Pepper
9 Andrea Stiel / Ritas Cody Mouse

1342 1/2 Senior Reining Open (13)
1 Michael Baloun / New Jack Attack
2 Vern Sapergia / Jacs Golden Freckles
3 Max Mammel / Tari Smart Lena
4 Chuck Klipfel / Joe Wise Er
5 Markus Dünser / Taris Boggie Jac
6 Ferdinand Skerget / Peppys Great Redskin
7 Wolfgang Elias / Pride Bandolero
8 Terrence Schultz / Bricks White Rancher
9 Wolfgang Schöninger / Snappy Lena Too

1360 1/2 Western Riding all ages Open (4)
1 Klaus Gruber / Sweet Golden Kaliz
2 Eike Both / Solanos Little Rock
3 Annemarie Brieger / Shesa KC Leaguer
4 Manuela Both / Nimble Smarty Chex



1381 1/2 Junior Trail Open (4)
1 Gerold Dautzenberg / LV Larks Investment
2 Gerhard Pfann / Wonders Jac Pot
3 Johanna Grabner / Melodys Asset
4 Andrea Stiel / Ritas Cody Mouse

1382 1/2 Senior Trail Open (4)
1 Ruth Linder / Hints Blazn Princess
2 Klaus Gruber / Sweet Golden Kaliz
3 Eike Both / Solanos Little Rock
4 Annemarie Brieger / Shesa KC Leaguer

1421 1/2 Junior Western Pleasure Open (3)
1 Johanna Grabner / HC Ima Good Hot One
2 Iris Oplustil / Light Little Flo
3 Gisela Denk / Riettas Two Eyed Sun

1422 1/2 Senior Western Pleasure Open (6)
1 Johanna Grabner / Touch After Shock
2 Annemarie Brieger / Shesa KC Leaguer
3 Iris Oplustil / This Version Is Hot
4 Nina Leiner / Chic E Chex
5 Chuck Klipfel / Bellero Del Cielo
6 Eike Both / Solanos Little Rock

1750 1/2 Performance Halter Mares Open (1)
1 Iris Oplustil / This Version Is Hot

2010 1/2 Grand Champion Stallions Amateur (1)
1 Roman Polly / Dancing On Diamonds

2011 1/2 Reserve Champion Stallions Amateur (1)
1 Hannes Hofer / Topc Golden Genesis

2012 1/2 Grand Champion Mares Amateur (1)
1 Sabina Achtig / Freckles Dixie Chics

2013 1/2 Reserve Champion Mares Amateur (1)
1 Dieter Stroitz / Tariscription

2014 1/2 Grand Champion Geldings Amateur (1)
1 Günter Pöck / HC Ima Good Hot One

2015 1/2 Reserve Champion Geldings Amateur (1)
1 Cornelia Ullrich / BCS Olympic Promise

2036 1/2 Stallions Two and Under Amateur (1)
1 Gabriele Schindl / Boons Number One

2037 1/2 Stallions Three and Over Amateur (3)
1 Roman Polly / Dancing On Diamonds
2 Hannes Hofer / Topc Golden Genesis
3 Peter Prokes / Golden Mac Cody

2052 1/2 Mares Three and Over Amateur (3)
1 Sabina Achtig / Freckles Dixie Chics
2 Dieter Stroitz / Tariscription
3 Ruth Linder / Hints Blazn Princess

2072 1/2 Geldings Three and Over Amateur (3)
1 Günter Pöck / HC Ima Good Hot One
2 Cornelia Ullrich / BCS Olympic Promise
3 Astrid Rothmanner / Kaliz Golden Cole

2120 1/2 Showmanship at Halter Amateur (4)
1 Günter Pöck / Touch After Shock
2 Silvia Gerihäuser / Melodys Asset
3 Cornelia Ullrich / BCS Olympic Promise
4 Ruth Linder / Hints Blazn Princess

2340 1/2 Reining Amateur (16)
1 Gerold Dautzenberg / Shiny Fandango



2 Manuela Blechinger / Ninjajac Hollywood
3 Sandra Friesenbiller / Genuine Dry Peppy
4 Tanja Trixner / Light Little Flo
5 Alexandra Reindl / Kaliz Golden Smoke
6 Gerold Dautzenberg / Smart Rip
7 Claudia Klucsarits / Fifty Proof
8 Kerstin Hoffmann / Roosters Knightrider
9 Bettina Michaela Heckermann / BK Smartin Off Limit

2360 1/2 Western Riding Amateur (3)
1 Astrid Poisinger / My Freckles Frisco
2 Claudia Bartonek / Scotchs Hot Rodney
3 Ruth Linder / Hints Blazn Princess

2380 1/2 Trail Amateur (5)
1 Astrid Poisinger / My Freckles Frisco
2 Gerold Dautzenberg / LV Larks Investment
3 Ruth Linder / Hints Blazn Princess
4 Gerhard Pfann / Wonders Jac Pot
5 Helga Pichler / Smart Bee Two

2400 1/2 Western Horsemanship Amateur (5)
1 Astrid Poisinger / My Freckles Frisco
2 Claudia Klucsarits / Fifty Proof
3 Ruth Linder / Hints Blazn Princess
4 Günter Pöck / Touch After Shock
5 Alfred Steiner / Alias Shades

2420 1/2 Western Pleasure Amateur (6)
1 Günter Pöck / Touch After Shock
2 Alfred Steiner / Alias Shades
3 Claudia Klucsarits / Fifty Proof
4 Ruth Linder / Hints Blazn Princess
5 Astrid Poisinger / My Freckles Frisco
6 Juergen Planka / Miss Torima Sue

2770 1/2 Performance Halter Geldings Amateur (1)
1 Claudia Klucsarits / Fifty Proof

4014 1/2 Grand Champion Geldings Youth (1)
1 Manuela Both / Nimble Smarty Chex

4015 1/2 Reserve Champion Geldings Youth (1)
1 Natalie Samek-Göschl / Mill River Gold

4052 1/2 Mares Three and Over Youth (2)
1 Franziska Wintschnig / Hot Mahogany
2 Stefanie Kohlweg / Gay Bar Sugar Lena

4072 1/2 Geldings Three and Over Youth (3)
1 Manuela Both / Nimble Smarty Chex
2 Natalie Samek-Göschl / Mill River Gold
3 Sophia Wintschnig / Light Little Flo

4120 1/2 Showmanship at Halter Youth (6)
1 Natalie Samek-Göschl / Mill River Gold
2 Kerstin Müller / Chics Einstein
3 Manuela Both / Nimble Smarty Chex
4 Rene Brieger / Shesa KC Leaguer
5 Franziska Wintschnig / Hot Mahogany
6 Sophia Wintschnig / Light Little Flo

4340 1/2 Reining Youth (8)
1 Nadine Stroitz / Thiscatsacat
2 Kerstin Müller / Chics Einstein
3 Kate Szumanski / Blue Eyechic BB
4 Anja Maringer / Smart W Dee



5 Manuela Both / Nimble Smarty Chex
6 Sophia Wintschnig / Light Little Flo

4360 1/2 Western Riding Youth (1)
1 Manuela Both / Nimble Smarty Chex

4380 1/2 Trail Youth (3)
1 Rene Brieger / Shesa KC Leaguer
2 Manuela Both / Nimble Smarty Chex
3 Franziska Wintschnig / Hot Mahogany

4400 1/2 Western Horsemanship Youth (6)
1 Natalie Samek-Göschl / Mill River Gold
2 Rene Brieger / Shesa KC Leaguer
3 Manuela Both / Nimble Smarty Chex
4 Franziska Wintschnig / Hot Mahogany
5 Lisa Schulcz / Freckles Cody Boots

4420 1/2 Western Pleasure Youth (5)
1 Rene Brieger / Shesa KC Leaguer
2 Natalie Samek-Göschl / Mill River Gold
3 Franziska Wintschnig / Hot Mahogany
4 Manuela Both / Nimble Smarty Chex
5 Stefanie Kohlweg / Gay Bar Sugar Lena

4440 1/2 Hunter Under Saddle Youth (3)
1 Franziska Wintschnig / Hot Mahogany
2 Manuela Both / Nimble Smarty Chex
3 Natalie Samek-Göschl / Mill River Gold
3 Natalie Samek-Göschl / Mill River Gold


